МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

КАРАБИХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первого созыва

 РЕШЕНИЕ

«   16   »    марта        2010г.                                                                №      11

О внесении изменений и дополнений в решение

Муниципального Совета Карабихского сельского

поселения от 15.12.2009г. № 23 «О бюджете

Карабихского сельского поселения на 2010год

и на плановый период 2011 и 2012годов»

     Собрание Муниципального Совета

      Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Муниципального Совета Карабихского сельского поселения от 15.12.2009 № 23 «О бюджете Карабихского сельского поселения на 2010год и на плановый период 2011 и 2012годов» следующие изменения:

1) Приложение 2 к решению Муниципального Совета Карабихского сельского поселения от 15.12.2009 №23 «О бюджете Карабихского сельского поселения на 2010год и на плановый период 2011 и 2012годов» изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.

2) Приложение 7 к решению Муниципального Совета Карабихского сельского поселения от 15.12.2009 №23 «О бюджете Карабихского сельского поселения на 2010год и на плановый период 2011 и 2012годов» изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению.

3) Приложение 9 к решению Муниципального Совета Карабихского сельского поселения от 15.12.2009 №23 «О бюджете Карабихского сельского поселения на 2010год и на плановый период 2011 и 2012годов» изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский Агрокурьер».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ревизионную комиссию Муниципального совета.

Глава Карабихского

сельского поселения ЯМР ЯО

Т.И. Хохлова